[image: image1.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COMISSÃO DISCIPLINAR DO JIFCO 2016

FORMULÁRIO III

TERMO DE DENÚNCIA

Denúncia nº........ /2016 (uso interno)
Exmo. Sr. Presidente da Comissão Disciplinar

Eu,__________________________________________,__________________,
                   (Nome completo e legível)                                                           (Função)

IF_________ Campus ____________________________, vem respeitosamente,

com fundamento nas razões de fato e de direito que abaixo aduz, oferecer denúncia contra _________________________________________________.

DOS FATOS:

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................
DO PEDIDO
Isto posto, é a presente para requerer:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

com base no(s) artigo(s) dos Regulamentos Geral e Específico que regem este evento, quais sejam:...........................................................................................

Estou ciente de que devo apresentar as provas para substanciar minha denúncia, conforme Regulamento Geral – Art. 25º e Art. 26º.

Cuiabá/MT, ...... de setembro de 2016.

..................................................................
Denunciante